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نبـرد شفر با تیم نامرئی! 
آغاز یک هشتم نهایی جام حذفی با دیدار خانوادگی استقلالی ها! 

تکلیف پرسپولیس و برانکو 
نیم فصل مشخص می شود

 بیت سعـید به یک شـرط
 با فـولاد می بنـدد

سلطانی فر: درباره خاطیان 
پرسپولیس منتظر گزارشیم

تفتیان: وزیر ورزش به مدال آوری ام در المپیک اعتقاد دارد

8 شاکی استقلال را از آسیا حذف می کند؟!
گزارش اختصاصی خراسان ورزشی از شکایت رسمی جباری از آ بی ها 

روبن تمدید می کند، 
ریبری می رود  

 خبرهای تازه
 از آلیانتس آره نا

سه شنبه شب پرســپولیس مقابل الهلال 
نتوانست شکست ســنگین در بازی رفت 
را جبــران کند تا در نهایت آخریــن بازمانده فوتبال ایران 
از رســیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا باز  بماند. مسلما 
در مجموع 2 بازی رفت و برگشــت الهلال از نظر فنی به 
مراتب بهتر از نماینده کشورمان بود و توانست از این برتری 
به بهترین شــکل ممکن اســتفاده کند. عملکرد ضعیف 
بیرانوند در 2 بازی رفت و برگشــت، اشتباهات متعدد در 
خط دفاعی، غیبت بازیکنان تاثیرگذار و افت بازیکنانی مثل 
کامیابی نیا و مسلمان در شکست سرخ پوشان مقابل نماینده 
عربســتان بی تاثیر نبود اما اگر بخواهیم نگاه دقیق تری به 
حذف تلخ نماینده کشورمان در نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا داشته باشــیم به واقعیت تلخ تری می رسیم؛ این که 
ما هم در مســتطیل ســبز و هم خــارج از آن بازی را به 

سعودی ها باختیم. 
مهدی طارمی: بدون شک مهدی طارمی یکی از متهمان 
ردیف اول حذف تلخ پرســپولیس اســت؛ بازیکنی که با 
ندانــم کاری خود و البته با همکاری مســئولان و وکلای 
حقوقی باشگاه مقدمات باز شدن دومین پرونده دردسرساز 
پرســپولیس در فیفا را فراهم کرد. آقای گل 2 فصل اخیر 
فوتبال ایران بعد از محرومیت خود و باشــگاه پرسپولیس 
در اظهارنظــری عجیب اعلام کرد کــه خیریتی در این 
محرومیت وجود داشته اما غیبت تاثیرگذار وی در 2 بازی 
رفت و برگشت برابر الهلال و نگرانی ها بابت محرومیت از 
2 پنجره نقل و انتقالاتی که منجر به نمایش دور از انتظار 
نماینده ایران در بازی رفت برابر الهلال شد، نشان داد که 

خیریت در کار بوده اما به نفع سعودی ها! 
از دست دادن میزبانی: یکی از نقاط قوت فوتبال ایران 
در آسیا و در مقایســه با رقبای  هم قاره  ای اش، هوادارانش 

هستند که همیشه در سرما  و گرما به عنوان یار دوازدهم از 
تیم خود حمایت کرده اند؛ برگ برنده  ای که در رقابت های  
فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا از فوتبال ایران گرفته شد. 
به لطف نفوذ ســعودی ها در کنفدراســیون فوتبال آسیا، 
پرســپولیس در این فصل از 12 بازی آسیایی خود فقط 
3 بــار در آزادی میزبان بود. هر چند  این اتفاق با توجه به 
نفوذ سعودی ها در AFC اجتناب ناپذیر به نظر می رسید 
اما به هر حال در این پروســه نمی تــوان ضعف مدیریتی 
فدراســیون فوتبال ایران را هم نادیده بگیریم. زمانی این 
ضعف مدیریتی بیشــتر به چشــم می آید که نمایندگان 
کشــورمان حتی قدرت لازم را هم نداشــتند تا در کشور 
مورد علاقه شان میزبان باشــند. در واقع شرایط به  گونه  ای 
پیش رفت که استقلال و پرسپولیس از بین گزینه های بد 

و بدتر مجبور به انتخاب گزینه بد بودند.
ضعف مدیریتی: گذشــته های دور را فراموش می کنیم ! 
فقط کافی اســت تیترهای ورزشی چند ماه اخیر را مرور 
کنیم تا به این نتیجه برسیم که چالش بزرگ فوتبال ایران، 
مدیریت است. نزدیک به  90     پرونده شکایت از باشگاه های 
فوتبال در فدراسیون جهانی باز است و باشگاه پرسپولیس 
هم در بین باشگاه های ایرانی رکورددار! این که پرسپولیس 
مجبور به پرداخت غرامــت به یک مربی درجه 3 اروپایی 
مانند مانوئل ژوزه می شــود، نشــان دهنده چیزی نیست  
جــز بی تدبیری مدیریــت در فوتبال ایــران. در حالی که 
پرســپولیس بحران ژوزه پرتغالی را پشت سر گذاشته بود، 
درست در آســتانه بازی رفت مقابل الهلال خبر شکایت 
باشــگاه ریزه اسپور ترکیه مثل بمب ترکید و مشخص شد 
که پرسپولیس به دلیل تخلف نقل و انتقالاتی از حضور در 2 
پنجره نقل و انتقال محروم خواهد شد و تا 4 ماه نیز مهدی 
طارمی حق حضور در بازی های رسمی را نخواهد داشت. 

سال های سال است که فوتبال ایران از چنین محرومیت ها 
و احکام انضباطی ضربه می خورد اما متاسفانه هنوز مدیران 
فوتبالی ما یــاد نگرفته اند که با نظارت دقیق فیفا، قوانین 
جهانی فوتبال را نمی توانند دور بزنند! شاید اگر در پروسه 
بازگشت طارمی همه چیز قانونی و فوتبالی پیش می رفت و 
خبری از دور زدن قوانین نبود، آن شوک بزرگ در آستانه 
بازی رفت مقابل الهلال به پرسپولیس وارد نمی شد و نتیجه 

بازی رفت به گونه ای دیگری رقم می خورد. 
و بالاخره داور : پرسپولیس در بازی رفت با 4 گل شکست 
خــورد و در همان بازی حذف خــودش را قطعی کرد.  با 
این حال امیدواری زیادی وجود داشت که بتواند در بازی 
برگشت دست به یک حماسه بزند.  زدن گل اول در دقیقه 
16 و حملات زیاد بــرای زدن گل های بعدی این امید را 
در دل ها زنده کرد که شــاید اتفاق بزرگی رقم بخورد اما 
داور عمانی در دقیقه 30 بازی خطای پشت محوطه جریمه 
را پنالتی اعلام کرد تا شــیرازه تیم برانکو از هم بپاشــد.  
پرسپولیس می توانست با زدن 3 گل دیگر بازی را به وقت 
اضافه بکشــاند اما تحمیل این گل باعث شد نیاز به 5 گل 
دیگر داشته باشد که ماموریتی کاملا غیر ممکن بود.  داور 
عمانی در ادامه حداقل یک پنالتی به نفع پرسپولیس نیز 
نگرفت تا خوش خدمتی اش به ســعودی ها را کامل کند.  
بی شک اگر اشتباهات این داور نبود، قرمزها می توانستند 
در بازی برگشت پیروز شوند اما نباید فراموش کرد که کار 
تیم برانکو در ابوظبی تمام شده بود. اما در همین مورد هم 
می توان ردپایی از سو ء مدیریت فوتبال ایران را دید؛ جایی 
که انتخاب داور عمانی و عدم انتخاب یک داور از شرق آسیا 
هیچ واکنشی را از سوی فدراسیون و مدیران پرسپولیس به 
دنبال نداشت تا شاهد اشتباهات قابل پیش بینی داوری در 

بازی سه شنبه شب باشیم. 

 نگاهی به دلایل حذف تلخ
از طارمی تا داور عمانی  آخرین بازمانده فوتبال ایران

کارشناسی داوری دیدار پرسپولیس و الهلال 

AFC انتخاب داور عرب نشانه ضعف

پروین: غیبت طارمی در 
حذف پرسپولیس موثر بود 

 سرمربی استقلال پرسپولیس 
را آنالیز کرد

سایت ارم نیوز امارات دیروز در خبری مدعی شد باشگاه پرسپولیس از داور عمانی بازی برگشت با الهلال عربستان شکایت 
خواهد کرد. این ســایت به نقل از علی اکبر طاهری مدیرعامل پرســپولیس نوشت: »تصمیمات احمد ابوبکر داور بازی با 
الهلال نادرست بود.  من از تصمیمات او عصبانی هستم و شکایتی رسمی  از وی به کنفدراسیون فوتبال آسیا می فرستیم. «

شکایت پرسپولیس از داور عمانی بازی با الهلال 


